
27 maart 2000

De Minister voor Grote Steden- en
Integratiebeleid,
Gelet op artikel 6, derde lid, van de
Kaderwet adviescolleges en de regeling
Tijdelijke Adviescommissie ICT en de
Stad,

Besluit: 

Artikel 1
Met ingang van 27 maart 2000 wor-
den benoemd tot lid van de Tijdelijke
Adviescommissie ICT en de Stad,
hierna te noemen ‘de commissie’: 
drs. G.J. Cerfontaine, voorzitter; prof.
dr. L. van den Berg, drs. W.J.
Deetman, mevr. P.C. Krikke, mevr.
H. Lindhout-Das, prof. dr. W.T.M.
Molle, drs. R.W.P. Reibestein, dr.
W.J. de Ridder en H. Zwarts.

Artikel 2
Het secretariaat van de commissie
wordt verzorgd door twee directies
van het ministerie van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties. De
directie Grotestedenbeleid en 

Interbestuurlijke Betrekkingen wordt
vertegenwoordigd door mevr. dr. B.G.
Marsman en de directie
Informatiebeleid Openbare Sector
door mevr. dr. L.M.N. Kroon. 

Artikel 3
Als waarnemers bij de commissie tre-
den op: dr. L.A.M. van Halder, direc-
teur Grote Stedenbeleid en
Interbestuurlijke Betrekkingen, en drs.
J.W. Lintsen, directeur
Informatiebeleid Openbare Sector.

Artikel 4
Vergoedingen kunnen worden toege-
kend conform het Vergoedingen-
besluit adviescolleges. 

Dit besluit wordt bekendgemaakt door
toezending aan belanghebbenden. Van
dit besluit wordt mededeling gedaan in
de Staatscourant. 

Den Haag, 27 maart 2000.
De Minister voor Grote Steden- en
Integratiebeleid,
R.H.L.M. van Boxtel.

Uit: Staatscourant 10 mei 2000, nr. 90 / pag. 10 1

BZK

Samenstelling Tijdelijke Adviescommissie
ICT en de Stad


